Gli allergeni contenuti nelle pietanze vengono evidenziati in grassetto Meﬂcl Pf‘imGVef‘a-ES‘r(ﬂ'e SCUO|e Coml.lﬂe di PCIQ!'IGCCO (U D) v

Pane lct?munz: fa{‘im di grano tenero "(,)" acqual, sale,(lievifo naturale. SCUOLA SECONDARIA 3" settimana S,E.&EN!.SE.I,W
Parmigiano Reggiano: latte crudo vaccino, caglio bovino, sale Dal 16 al 20 Settembre 2024

* alimento surgelato
SECONDO CONTORNO DESSERT INGREDIENTI
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Lasagne al ragu: sfoglia all’'uovo (uova, glutine, puod contenere tracce di soia, senape), sedano|
bio, cipolla bio, carote bio, macinato di manzo bio, polpa di pomodoro bio, besciamella (latte,
Tnsalata cetrioli e glutine), noce moscata, Parmigiano Reggiano DOP (latte), olio extravergine di oliva bio, sale.
Lasagne al r'agl] . Frutta fresca Insalata cetrioli pomodori: insalata cetrioli pomodori bio, olio extravergine di oliva bio,
PomOdorl bio, sale iodato. Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.
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Pasta al pesto: pasta di semola bio (glutine), pesto bio (pinoli), olio extravergine

di oliva bio, sale iodato.

Uova strapazzate: uova bio, latte bio, sale iodato, olio extravergine di oliva bio, Parmigiano
Reggiano DOP (latte).

Insalata e cappucci: insalata bio, cappucci bio, olio extra vergine di oliva bio, sale iodato.
Nessun allergene da 1169/2011.

Frutta fresca: frutta fresca di stagione bio. Nessun allergene da 1169/2011.
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